



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Culturebites ApS

Gothersgade 11, 1., 1123 København K

CVR-nr. 40 27 82 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2023.

Augusta Camelia Atla Fogh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Culturebites ApS
Gothersgade 11, 1.
1123 København K

CVR-nr.: 40 27 82 73
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Augusta Camelia Atla Fogh, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed med oversættelse og kommunikation samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder at eje anparter og foretage investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 298 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	297.769	291.772
2 Personaleomkostninger	-277.776	-328.453
Driftsresultat	19.993	-36.681
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.930	-1.268
Resultat før skat	18.063	-37.949
Skat af årets resultat	-7.938	4.902
Årets resultat	10.125	-33.047
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.125	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.047
Disponeret i alt	10.125	-33.047



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.841	30.868
	Udskudte skatteaktiver	0	4.902
	Andre tilgodehavender	135.741	161.800
	Tilgodehavender i alt	<u>158.582</u>	<u>197.570</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>9.552</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>158.582</u>	<u>207.122</u>
	Aktiver i alt	<u>158.582</u>	<u>207.122</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-36.881	-47.006
Egenkapital i alt	13.119	2.994
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	446	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.512	32.450
Selskabsskat	3.036	0
Anden gæld	102.469	171.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.463	204.128
Gældsforpligtelser i alt	145.463	204.128
Passiver i alt	158.582	207.122

1 Usikkerhed ved indregning eller måling



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-13.959	36.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.047	-33.047
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-47.006	2.994
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.125	10.125
	50.000	-36.881	13.119



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Jf. ledelsesberetningen har selskabet tabt over 50% af selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv drift.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	245.744	296.355
Pensioner	19.200	18.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	5.112
Personaleomkostninger i øvrigt	6.016	8.986
	<u>277.776</u>	<u>328.453</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.930	1.268
	<u>1.930</u>	<u>1.268</u>


